
BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

FINAL

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 15:24:47
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

60,341031 01:09.862LEONARDO HAIDUCK 9 18 MG01:08.128 00:20:35.125 --- ---
60,341092 01:09.884RILDO WENDEL 9 18 MG01:08.182 00:20:35.244 00:00.119 00:00.119
60,341113 01:08.342LUCCA PAULINELLI 9 18 MG01:08.038 00:20:35.474 00:00.349 00:00.230
60,051314 01:08.575BRUNO DURZI 10 18 MG01:08.046 00:20:41.303 00:06.178 00:05.829
59,901195 01:09.579RODRIGO ROMLING ROTHEIA 4 18 MG01:08.386 00:20:44.647 00:09.522 00:03.344
59,861216 01:09.801JOANES GOUVEA 10 18 MG01:08.370 00:20:45.105 00:09.980 00:00.458
59,761067 01:10.112JORGE MALTA 8 18 MG01:08.000 00:20:47.245 00:12.120 00:02.140
59,621148 01:09.878MARCELO SILVA 4 18 MG01:08.602 00:20:50.592 00:15.467 00:03.347
59,571359 01:09.948ADRIANO VELOSO SANTOS 11 18 MG01:08.504 00:20:51.122 00:15.997 00:00.530
59,5711510 01:10.362ROBERTO MUZZI TORRES MUZZI TORRES10 18 MG01:08.366 00:20:51.197 00:16.072 00:00.075
59,5211011 01:09.993CACAU NUNES 10 18 MG01:08.441 00:20:52.529 00:17.404 00:01.332
59,5211612 01:10.108DANIEL MENDES 16 18 MG01:08.722 00:20:52.889 00:17.764 00:00.360
59,2812013 01:09.839NELSON CASTRO LOPES FILHO 8 18 MG01:08.854 00:20:57.172 00:22.047 00:04.283
59,2811714 01:09.763CHARLLES RODRIGUES 16 18 MG01:08.573 00:20:57.849 00:22.724 00:00.677
59,2812215 01:09.278DANIEL COSINI 9 18 MG01:08.891 00:20:57.962 00:22.837 00:00.113
59,1913216 01:09.693LUCAS BESSAS 7 18 MG01:09.090 00:20:59.431 00:24.306 00:01.469
58,2213317 01:10.620FELIPE ANTUNES 5 18 MG01:09.911 00:21:20.059 00:44.934 00:20.628
58,0813018 01:11.432JARBAS REIS 16 18 MG01:09.987 00:21:23.156 00:48.031 00:03.097
60,3112819 01:08.083VICTOR MALTA 7 14 MG01:07.800 00:16:01.914 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

58,6312420 01:13.369GUSTAVO BRANDAO 8 13 MG01:09.082 00:15:18.518 -5 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)
60,3513421 01:09.314MARCONI ABREU 9 10 MG01:08.070 00:11:26.436 -8 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)
56,77101 01:22.252ALFREDO CARDOSO TEIXEIRA NETO 7 13 MG01:07.850 00:15:48.905 -4 VOLTA(S) 00:30.387EX
59,43112 01:12.202GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA10 18 MG01:08.609 00:20:54.878 00:19.753 00:01.989EX
59,38129 01:12.078ALEXANDRE ARAUJO DE CARVALHO 7 18 MG01:07.846 00:20:55.034 00:19.909 00:02.145EX

MELHOR VOLTA: VICTOR MALTA (01:07.800 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT = TEMPO TOTAL
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA
T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 
MÉDIA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA KART 128 CONTRA O KART 101 NA VOLTA 11.
O COMPETIDOR Nº 101 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA NA VOLTA DE Nº 13.
O COMPETIDOR Nº 112 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA.
O COMPETIDOR Nº 129 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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